
2020 年 2 月 10 日 

お客さま各位 

 

 

インナーキャップ（GF-N）に関する仕様・販売方法変更のご案内 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2020 年 3 月 2 日より、アルミパイプ構造材 GF の N シリーズ（外寸 28mm）に用いるインナーキャップに 

つきまして、以下の通り、仕様および販売方法の変更を実施させていただくことになりました。 

お客さまにはご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、詳細をご確認の上ご発注いただきますよう 

お願い申し上げます。 

記 

■該当アイテム【2020 年 3 月 2 日受注分よりアイテム No.および仕様を変更】 

 現行アイテム（単品販売終了） 新アイテム 

アイテム No. GFA-400 GFA-E17 

品名 インナーキャップ インナーキャップ AL 

価格 \47（税別） \47（税別） 

質量 3g 13g 

素材 LDPE アルミ押出材、ゴム 

環境 RoHS10 対応品 RoHS10 対応品 

寸法図 

  

外観 

  

カタログ 

掲載箇所 
アルミパイプ構造材カタログ（GF102） P.56 - 

 

 

 

 

 

 

 

※ご注意ください※ - 3 月 2 日以降のご発注について - 

■ GFA-400（樹脂）をご発注いただくと、自動で GFA-E17（アルミ）に切り替わります。 

（GFA-400 を含むキット品・ユニット品、過去に作図したものの発注も同様です）。 

■ 樹脂製のインナーキャップをご希望の場合は、50 個パック（GFK-450／\2,250（税別））をご購入ください。 

 

※フレームとの素材統一により、美観性が向上するとともに、繰り返しや高温環境での使用において引き抜

き強度が安定します。価格の変更はありません。 

※GFA-412（インナーキャップハード）・GFA-412Y（インナーキャップハードイエロー）は変更ありません。 

新アイテム 

アイテム No. 品名 備考 

GFK-450 
インナーキャップ

50 個パック 

※GFA-400 

（樹脂）同品 

×50 個 

自動切り替え 

※樹脂製のインナーキャップは

セット販売のみになります。 

以 上 


